

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S
Stenbroallé 1-2
6650 Brörup
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402760
Kundennr.: 55481
Datum: 23. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403108 vom 23.04.2021; Ihre Referenznr.: 107360;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210006021							
*** Ihre Belegnr.: 107206							
1	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,15 kg	13	Stück	9,37	121,81
2	10818		LUCIDITY 26060 Smart LED LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12 V, eingebauter H: 140 x B: 236 x T: 51,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	8	Stück	51,65	413,20
3	10819		LUCIDITY 26060 Smart LED LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12 V, eingebauter H: 140 x B: 236 x T: 51,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	51,65	51,65
4	21083		Gasfeder 1750N, 615 mm, Hub 22 Gasfeder 14/28, 1750 N, 1x Auge, Hub: 220 mm Gesamtlänge mitte/mitte Loch: 615 mm 1 x Gabelkopf M 10 x 40 mm mit ES-Bolzen 1 x Auge M 10, Loch Ø 10,1 mm	10	Stück	12,85	128,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,40 kg				
5	10730		Radex - Anschlusskabel 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,60 kg	10	Stück	18,85	188,50
6	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	1,46	73,00
7	21052		Auge mit Bund M8, Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,00	10,00
8	21126		Auge flach M6, Ø 8,1 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,70	7,00
9	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	8,50	8,50
Total EUR							1.002,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402760 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,160